
 
 

Raadsbesluit 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Huizen; 
 
in vergadering bijeen op 18 april 2024, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 maart 2024 en het “Beleidskader 
cameratoezicht 2024” waarin is aangegeven dat de inzet van cameratoezicht zowel met vaste 
als flexibele camera’s gewenst kan zijn; 
 
gelet op artikel 149 Gemeentewet en artikel 2.77 van de algemene plaatselijke verordening 
Huizen 2019 
 

b e s l u i t : 
 

vast te stellen de volgende Verordening tot wijziging van Algemene plaatselijke 
verordening Huizen 2014  

 
I Wijziging artikel 2.77  
 
In artikel 2.77, lid 1, komt het woord “vaste” te vervallen. 
 
II Inwerkingtreding 
 
Deze verordening treedt in werking op de 8e dag na haar bekendmaking in het gemeente-
blad. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 april 2024. 
 
de griffier, de voorzitter, 
 

 


